
 

  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – dále jen zákon) 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka osobních elektromobilů 

Část 1 VZ:   Dodávka osobního elektromobilu A 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Systémové číslo v E-ZAKU:  P20V00000170 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Výzkumné energetické centrum  

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ  61989100 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel   

 

Plnění veřejné zakázky bude pořizováno v rámci projektu spolufinancovaného z Operačního programu 

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, Výzva V. Nízkouhlíkové technologie - Elektromobilita, 

název projektu „Elektromobilita na VEC, reg. č. CZ.01.3.14/0.0/0.0/19_252/0019748“ 

Seznam podaných nabídek: 

Auto Pokorný motors s.r.o., IČ 26898152, se sídlem Maříkova 564/46, Brno, 621 00, zastoupená p. 

Zdeňkem Pokorným s nabídkovou cenou 953 187 Kč bez DPH. 

AUTOLAROS SPEED s.r.o., IČ 25832310, se sídlem Krmelínská 9/748, 720 00 Ostrava, zastoupená 

Ing. Jiřím Lášou s nabídkovou cenou 1 080 074 Kč bez DPH. 

HYUNDAI LXM motors s.r.o., IČ 05054559, se sídlem Revoluční 2108/108, Nový Jičín 741 01, 

zastoupená Karlem Žáčkem s nabídkovou cenou 898 696 Kč bez DPH.  

Seznam hodnocených nabídek: 

Auto Pokorný motors s.r.o., IČ 26898152, se sídlem Maříkova 564/46, Brno, 621 00, zastoupená p. 

Zdeňkem Pokorným s nabídkovou cenou 953 187 Kč bez DPH. 

AUTOLAROS SPEED s.r.o., IČ 25832310, se sídlem Krmelínská 9/748, 720 00 Ostrava, zastoupená 

Ing. Jiřím Lášou s nabídkovou cenou 1 080 074 Kč bez DPH. 

HYUNDAI LXM motors s.r.o., IČ 05054559, se sídlem Revoluční 2108/108, Nový Jičín 741 01, 

zastoupená Karlem Žáčkem s nabídkovou cenou 898 696 Kč bez DPH.  

Hodnocení: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 

nabídek zadavatel hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 



 

  

Pořadí nabídek:  

1. HYUNDAI LXM motors s.r.o., IČ 05054559, se sídlem Revoluční 2108/108, Nový Jičín 741 01, 

zastoupená Karlem Žáčkem s nabídkovou cenou 898 696 Kč bez DPH.  

2. Auto Pokorný motors s.r.o., IČ 26898152, se sídlem Maříkova 564/46, Brno, 621 00, zastoupená p. 

Zdeňkem Pokorným s nabídkovou cenou 953 187 Kč bez DPH. 

3. AUTOLAROS SPEED s.r.o., IČ 25832310, se sídlem Krmelínská 9/748, 720 00 Ostrava, 

zastoupená Ing. Jiřím Lášou s nabídkovou cenou 1 080 074 Kč bez DPH. 

Seznam vyloučených účastníků:  

HYUNDAI LXM motors s.r.o., IČ 05054559, se sídlem Revoluční 2108/108, Nový Jičín 741 01, 

zastoupená Karlem Žáčkem s nabídkovou cenou 898 696 Kč bez DPH  

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč nesplnil technické podmínky veřejné zakázky a bude vyloučen. Zadavatel v technické 

specifikaci požadoval sedadla s koženým čalouněním, přední s ventilací a průhledový head-up 

displej. Nabídka uchazeče tyto body nesplnila. V nabídce uchazeč nabízí látkový potah 

sedadel, průhledový head-up displej nenabízí.  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem je účastník 

Auto Pokorný motors s.r.o., IČ 26898152, se sídlem Maříkova 564/46, Brno, 621 00, 

zastoupená p. Zdeňkem Pokorným, nar. 14. 6. 1951 s nabídkovou cenou 953 187 Kč bez 

DPH. 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: Auto Pokorný motors s.r.o., IČ 26898152, se 

sídlem Maříkova 564/46, Brno, 621 00, zastoupená p. Zdeňkem Pokorným, nar. 14. 6. 1951 

s nabídkovou cenou 953 187 Kč bez DPH.    

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné a zadavatelem stanovené podmínky účasti v této 

veřejné zakázce a zároveň nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku (nejnižší cenu v Kč bez 

DPH).  

 

V Ostravě  

 

………………...……….………………… 

                                                                    Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

                                                                                                Výzkumné energetické centrum 

                                                                                                 doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 

                                                                                                                                ředitel 

 


		2020-06-29T14:21:13+0200
	doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek




